
Monitor Polski Nr 47 435 Poz. 356, 357 i 358 

356 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

,z dnia 30 listopada 1990 r. 

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w celu 
przeliczeń wkładów oszczędnościowych w 1990 r. 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 października 1990 r. w sprawie udzielania dotacji na 
wypłatę premii gwarancyjnej od wkładów oszczędnościo
wych na budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 72, poz. 
424) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeliczenia wartości wkładów w 1990 r. na 
oszczędnościowych książeczkach mieszkaniowych Powsze-

chnej Kasy Oszczędności i banków spółdzielczych na liczbę 
m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego ustala się 
wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej dla 
budownictwa mieszkaniowego na III kwartał 1990 r. w wy
sokości 1 .600 tys. zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1990 r. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
A. Paszyński 

357 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 4 grudnia 1990 r. 

w sprawie odpłatności za używanie broni stanowiącej własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o broni, amunicji i materiałach wybuchowych (Dz. U. 
Nr 6, poz. 43, z 1983 r. Nr 6, poz. 35, z 1988 r. Nr 41, poz. 324 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Od osoby fizycznej, której wydano pozwolenie 
na broń palną krótką i przydzielono do ochrony osobistej 
broń stanowiącą własność Państwa, pobiera się za każdy rok 
używania broni opłatę w wysokości pięćdziesięciokrotnej 
kwoty wniesionej rocznej opłaty skarbowej od pozwolenia 
na broń. 

2. Od osoby fizycznej, której wydano pozwolenie na 
broń palną krótką i przydzielono do ochrony osobistej 
w związku z wykonywaniem usług w zakresie ochrony osób 
lub mienia broń stanowiącą własność Państwa, pobiera się 
za każdy rok używania broni opłatę w wysokości dwukrotnej 
kwoty wniesionej opłaty skarbowej od koncesji na prowa
dzenie działalności gospodarczej. 

3. Za używanie broni w okresie krótszym niż 1 rok 
pobiera się odpowiednio opłatę określoną w ust. 1 lub ust. 
2 w wysokości proporcjonalnej do okresu używania tej broni. 

4. Za amunicję przydzieloną wraz z bronią pobiera się 
opłatę w wysokości ceny amunicji obowiązującej w dniu jej 
przydzielenia. 

§ 2. 1. Opłaty pobiera się w dniu przydzielenia broni 
i amunicji. 

2. Opłaty wnosi się do komendy wojewódzkiej (stołecz
nej) Policji, która przydzieliła broń i amunicję. 

3. Komenda wojewódzka (stołeczna) Policji, która 
przyjęła opłatę, wydaje pokwitowanie. 

4. Wpływy z opłat stanowią dochód Skarbu Państwa . 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 2 sierpnia 1961 r. w sprawie odpłatności za 
używanie broni stanowiącej własność Państwa (Monitor 
Polski Nr 61, poz. 263 i z 1989 r. Nr 44, poz. 360). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: K. Kozłowski 

358 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 4 grudnia 1990 r. 

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. 

Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz 
z 1990 r. Nr 30, poz. 179, Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 319 i Nr 
78, poz. 462) zarządza się, co następuje: 


